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Afkoma

1.441 m.kr.

hagnadur eftir skatta

877 m.kr.

hagnadur af

vatryggingasamningum fyrir

skatta

710 m.kr.

hagnadur af fjarfestingum fyrir

skatta

Fjarfestakynning 21. oktéber 2024

Samsett hlutfall

89,9% & 3F 2024
92,7% & 3F 2023

Samsett hlutfall endurspeglar afar
sterkan grunnrekstur a
fjordungnum

Tekjuvoxtur nam 6,9% sem er i
takt vid aatlanir en hafa parf i
huga ad markadshlutdeild Sjovar
hefur aukist undanfarin ar

¢

Fjarfestingar

Avoxtun fjarfestingareigna i
styringu jakvaed um 2,3%

Fjarfestingatekjur af eignum i
styringu jakvaedar sem nemur

1.320 m.kr.

1.252 m.kr. afkoma fjarfestinga
fyrir fjarmagnslidi og skatta

3

Brunatjon

Fjoldi brunatjona er mikid ahyggjuefni

Afar mikilvaegt er ad greina hvad veldur
og hefur Sjéva pvi efnt til radstefnu i lok
november par sem fjallad verdur um
brunatjon, helstu orsakir peirra og
afleidingar

Draga parf leerddom af peim tjonum sem
henda. Aukin fraedsla og ahersla a
forvarnir eru mikilvaegir paettir til pess
ad sporna gegn pessari slaemu proun
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Helstu nidurstodur

Afkoma starfspatta fyrir tekjuskatt

m Vatryggingasamningar m Fjarfestingar m Samsteda*
2.602
1.928 1.890
1.599
1.319
812 877
730 R 699 605 710
495 5
242
84
95 -150
415 317429
1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024

* Undir samstadu falla adrar tekjur, annar rekstrarkostnadur og annar fjarmagnskostnadur

Hagnadur/tap og hagnadur/tap a hlut

m Hagnadur/tap ® Hagnadur/tap a hlut

2.321
1.738 1,99
1.441
1,50
1,25
636
421
054 © o |
- 0,36
-0,38
[ J
1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024
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Samsett hlutfall

B Tjoéna - og endurtryggingahlutfall m Kostnadarhlutfall

S 101,8%
,0%

101,39
3% 93,6% 92,7% 91,3% 89,9%

20,9%

19,9% 16,7% 20,0%

76,0% 77,0% 81,6%

72,5%

1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024

Avéxtun fjarfestingaeigna

4,4%
3,0%
2,3%
1,6%
1,2%

C m -

— I

-0,2%

1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024

Fjarhaedir i milljonum kroéna



Rekstrarafkoma 3F 2024

3F 2024
Tekjur af vatryggingasamningum 8.714
Tjon timabilsins -6.105
Rekstrarkostnadur af vatryggingasamningum -1.520
Afkoma af endurtryggingasamningum 212
Afkoma af vatryggingasamningum 877
Fjarfestingatekjur 1.350
Rekstrarkostnadur af fjarfestingastarfsemi -98
Afkoma fjarfestinga 1.252
Fjarmagnslidir vatryggingasamninga -542
Afkoma fjarfestinga eftir fjarmagnslidi 710
Adrar tekjur og kostnadur 11
Hagnadur fyrir skatta 1.599
Hagnadur eftir skatta 1.441
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3F 2023
8.150

-5.884

-1.361

-311

595

1.571

-66

1.504

-185

1.319

14

1.928

1.738

%

6,9%

3,8%

11,7%

-31,9%

47,6%

-14,0%

48,1%

-16,8%

-46,2%

-20,8%

17,1%

-17,0%

Tekjur af vatryggingasamningum

=5 27 59 76
8.714
3F 2023 Okutaekjatr. Eignatr. Abyrgdatr. Adrar skadatr.  Lif og heilsutr. 3F 2024

Kostnadur af vatrygginga- og endurtryggingasamningum

159

]
221 99
7.555
3F 2023 Tjon Rekstrarkostn. af Afkoma af 3F 2024
timabils vatr.samningum endurtr.samningum

Fjarhaedir i milljénum kréna



Rekstrarafkoma 9M 2024

9M 2024
Tekjur af vatryggingasamningum 25.140
Tjén timabilsins -18.391
Rekstrarkostnadur af vatryggingasamningum -4.825
Afkoma af endurtryggingasamningum -955
Afkoma af vatryggingasamningum 970
Fjarfestingatekjur 2.305
Rekstrarkostnadur af fjarfestingastarfsemi -288
Afkoma fjarfestinga 2.016
Fjarmagnslidir vatryggingasamninga -1.260
Afkoma fjarfestinga eftir fjarmagnslidi 757
Adrar tekjur og kostnadur 49
Hagnadur fyrir skatta 1.775
Hagnadur eftir skatta 1.429
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9M 2023
23.256

-17.847

-4.442

28

995

2.350

-218

2.133

-416

1.717

31

2.743

2.304

%

8,1%

3,0%

8,6%

2,6%

2,0%

32,4%

5,5%

-55,9%

58,2%

-35,3%

-38,0%

Tekjur af vatryggingasamningum

70 204 237
1.088 2E2
[ ]
9M 2023 Okutaekjatr. Eignatr. Abyrgdatr. Adrar skadatr. Lif og heilsutr. 9M 2024

Kostnadur af vatrygginga- og endurtryggingasamningum

54 a2 053 |
|
9M 2023 Tjén Rekstrarkostn. af Afkoma af 9M 2024
timabils vatr.samningum endurtr.samningum

Fjarhaedir i milljénum kréna
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Samsett hlutfall

9M 2024 9M 2023 3F 2024
Tjénahlutfall timabils 75,7% 77,3% 70,5%
Matspréun tjona eldri ara -2,5% -0,6% -0,4%
Tjonahlutfall 73,2% 76,7% 70,1%
Endurtryggingahlutfall 3,8% -0,1% 2,4%
Tjéna- og endurtryggingahlutfall 77,0% 76,6% 72,5%
Kostnadarhlutfall 19,2% 19,1% 17,4%
Samsett hlutfall 96,1% 95,7% 89,9%
Samsett hlutfall 9M 2023 til 9M 2024
1,6% 1,9% 3,9% 0,1%
95,7%
9M 2023 Tjénahlutfall Matspréun Endurtrygginga- Kostnadar
timabils eldri ara hlutfall hlutfall
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3F 2023

76,2%
-4,0%
72,2%
3,8%
76,0%
16,7%

92,7%

~ B

9M 2024

» Undirliggjandi tjonapréun hagfelld en brunatjén hafa téluverd ahrif
a afkomuna undanfarin 2 ar

» 5 staerri brunatjon a fyrstu 9 manudum arsins vigta 5%stig i
samsettu hlutfalli

» Til samanburdar féllu tvo stér brunatjon og 3 minni brunatjén til
a fyrstu niu manudum arsins 2023 og var patttaka
endurtryggjenda évenju mikil & timabilinu og ahrifin 3%stig i
samsettu hlutfalli

» Aztlanir gera rad fyrir 2-3 stérum tjénum & ari

» Jakveaed préun i afkomu af okutaekjatryggingum vegur upp 8 moéti
bréun i eignatryggingum

» Kostnadarhlutfall proast i takt vid aaetlanir, aherslur a
kostnadaradhald an pess ad pad bitni & mikilvaegri frampréun

Samsett hlutfall

101,3% 101,8%

9 97,0%
95,1% 93,6% 92,7% 91,3% . 89,9%
20,0% 202%
,0%

S 70,1%

3F 2022 4F 2022 1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024

W Tjonahlutfall Endurtryggingarhlutfall W Kostnadarhlutfall



SJIOVA

Gjaldpolshlutfall

Gjaldpol
203
-
21.271
30.06.2024 Hagnadur timabilsins Annad 30.09.2024
Gjaldpolskrafa
298 1
I
184 62 8 114
15.863
30.6.2024 Vatrygginga Markads Métadila Rekstrar Fjolpaettingar Annad 30.9.2024
dhaetta dhaetta aheetta ahaetta ahrif
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» Gjaldpolshlutfall 1,45 i lok 3F 2024
» Gjaldpol haekkar i takt vid afkomu a fjiordungnum

» Gjaldpolskrafa leekkar vegna laegri markads- og
motadilaahaettu sem tekur mid af samsetningu
eignasafnsins en haekkar vegna aukinnar
vatryggingaahaettu i takt vid staekkandi vatryggingastofn

» Gjaldpolsvidmid stjornar eru ad gjaldpolshlutfall sé a
bilinu 1,4-1,7

Gjaldpolshlutfall

1,68

30.09. 31.12. 31.03. 30.06. 30.09. 31.12. 31.03. 30.06. 30.09. 31.12. 31.03. 30.06. 30.09.
2021 2021 2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024

Fjarhaedir i milljonum kréna
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Efnahagsreikningur

Eignir

Handbeert fé

Verdbréf

Fjarfestingar med fjarfestingadhaettu liftryggingataka
Endurtryggingaeignir

Adrar krofur

Vidskiptavild

Leigueignir

Rekstrarfjarmunir

Eignir samtals

Eigid fé
Hlutafé
Annad eigid fé

Eigid fé samtals

Skuldir
Vidskiptaskuldir og adrar skammtimaskuldir
Skuldbinding vegna vatryggingasamninga
Liftryggingaskuld med fjarfestingaahaettu liftryggingataka
Leiguskuldir
Skattskuldbinding

Skuldir samtals

Eigid fé og skuldir samtals

Fjarfestakynning 21. oktober 2024

30.9.2024
3.194

57.777
5.704
1.828
2.197
244
1.217
566

72.726

1.157
21.143
22.300

2.584
40.769
5.704
1.314
57
50.426
72.726

31.12.2023
3.600

54.267
5.564
1.816
2.024
244
1.259
531

69.305

1.157
22.165
23.321

2.294
36.749
5.564
1.341
36
45.984
69.305

Fjarfestingaeignir i styringu

56.834 56.619
} ) ) I I

56.571

1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024
Skuldbinding vegna vatryggingasamninga
4.401 4.868 4158
4.537 4.433
30.444 30.929 34.196 34.940 36.611
1F 2023 2F 2023 3F 2023 4F 2023 1F 2024 2F 2024 3F 2024

m Skuldbinding vegna ordinna tjéna

m Skuldbinding vegna eftirstaedrar vatryggingaverndar

Fjarhaedir i milljonum kréna
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Afkoma af fjarfestingarstarfsemi - 3F 2024

Avoxtun af fjarfestingareignum i styringu
2,3% a fjordungnum

Fjarfestingareignir 30.06.2024  Hreyfingar Afkoma 30.09.2024 Avoxtun
Laust fé** 2.397 -238 -43 2.116 -1,9% » Afkoma a fjérdungnum i samraemi vid vaentingar
Skuldabréf med rikisabyrgd 16.301 3.348 233 19.882 1,3% ) )
Annur skuldabréf 19.510 491 265 19.283 1,4% » Skrad hl'utabre?c skila g6dri afkomu en 6skrad
Skrad hlutabréf 15.237 786 938 15.389 6,1% hlutabref slakri
) 4 4 - - -2 .49 . q anng G
Oskrad hlutabréf 3.126 9 /3 2.958 2,4% » Eignasafnid 59,6 milljardar kr. i lok annars
Samtals 56.571 1.737 1.320 59.629 2,3% fjér(’iungs
Adrar fjarfestingatekjur og gengismunur 30
Fjarfestingatekjur samtals 1.350

Oskrad hlutabréf Virdi eignar i lok 3F Afkoma & 3F Gengi (kr. a hlut) Visitala Avoxtun 3F
Lodnuvinnslan 586 178 23 e [ g
Origo 47 s 125 arkadsvisitala Kviku ,8%
Blda L6nid 372 0 81 Hlutabréfavisitala Kviku 7,1%
Controlant 333 417 40 Rikisskuldabréfavisitala Kviku 2,3%
CRI 275 0 3.274

e s . o
Adrar eignir 844 3 Skuldabréfavisitala Kviku 1,0%
Samtals 2.958 73 Urvalsvisitala 8,9%

* Eignir a pessu yfirliti eru flokkadar skv. eigin flokkun en ekki eins og i drsreikningi. Utan yfirlitsins er hlutdeild Sjéva lif i eignum med eigin dheettu liftryggingataka og bankareikningar

sem notadir eru i daglegum rekstri.
** Laust fé pann 30.09.2024 samanstendur af reidufé i ISK, USD og EUR. Gengismunur kemur fram i afkomu af reidufé.

SJOVA Fjarfestakynning 21. oktober 2024 Fiarhaedir i milljonum kréna



Breytingar a eignasafninu a 3F 2024

Engin stefnubreyting i eignasafninu

Starstu breytingar innan eignasafns » Medalliftimi skuldabréfasafnsins leekkar ar 2,4 i
3,500 2,0 & fjordungnum
3.000 ' » Verdtryggingarhlutfallid leekkadi a fjordungnum
2500 [ e » og nam 53% vid lok hans

2.000 a2 - - L » Dregid ur USD stodu og vaegi rikisskuldabréfa

v TR aukid & milli fiordunga
' -1.117
=

-568
500
0
Rikisvixlar Laust fé - USD LBANK CBI 24  Laust fé - ISK RIKB 27 RIKS 30 Controlant ARION CB 27 Marel RIKS 26 Annad Samtals
Préun a eignaflokkum Meadalliftimi og verdtryggingarhlutfall skuldabréfasafns
E9M'19 ®9M 20 m9M 21 m=IM '22 9M 23 m9M 24
Medalliftimi (ar) e \/ertryggingarhlutfall (h. as)
40,0%
4,0 100%
35,0% 33,3% @
80%
30,0% 25,8% 3,0 °
25,0% 5% 60%
2,0
20,0% 2,0 40%
15,0%
1,0 20%
10,0%
0,0 0%
5.0% 3,5% 1F 2F 3F aF 1F 2F 3F aF 1F 2F 3F

2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024

0,0%
Oskrad hlutabréf Skrad hlutabréf Onnur skuldabréf Skuldabréf med rikisabyrgd Laust fé

* Eignir d pessu yfirliti eru flokkadar skv. eigin flokkun en ekki eins og i drsreikningi. Utan yfirlitsins er hlutdeild Sjovd lif i eignum med eigin Ghaettu liftryggingataka og bankareikningar
sem notadir eru i daglegum rekstri.

SJOVA Fjarfestakynning 21. oktéber 2024 Fjarhaedir i milljonum krona



Afkoma af fjarfestingarstarfsemi - 9M 2024

SJOVA

Fjarfestingareignir 31.12.2023  Hreyfingar Afkoma 30.09.2024 Avoxtun
Laust fé** 3.452 -1.413 78 2.116 2,8%
Skuldabréf med rikisabyrgd 16.827 2.162 893 19.882 5,4%
Onnur skuldabréf 17.595 549 1.140 19.283 6,2%
Skrad hlutabréf 15.743 -573 219 15.389 1,4%
Oskrad hlutabréf 3.218 -116 -144 2.958 -4,5%
Samtals 56.834 609 2.185 59.629 3,8%
Adrar fjarfestingatekjur og gengismunur 120
Fjarfestingatekjur samtals 2.305
Afkoma og avoxtun af fjarfestingarstarfsemi -
m Afkoma ® Avoxtun
3.000
4,4%
2.500 30% o
2.000 z'z% l,i% ¢ ) 1,2% Zi%
1.500 04% 0.;% 0.2% [ ) o,:%
°
1.000
853
500
-193 54 H 167
— |
° * 3F 4F 1F e 4F 1F 2F
2022 2023 2024

-500

* Eignir a pessu yfirliti eru flokkadar skv. eigin flokkun en ekki eins og i drsreikningi. Utan yfirlitsins er hlutdeild Sjéva lif i eignum med eigin dheettu liftryggingataka og bankareikningar

sem notadir eru i daglegum rekstri.

** Laust fé pann 30.09.2024 samanstendur af reidufé i ISK, USD og EUR. Gengismunur kemur fram i afkomu af reidufé.
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6,0%

4,0%

2,0%

0,0%

-2,0%

-4,0%

-6,0%

Avoxtun af fjarfestingareignum i styringu
3,8% a fyrstu niu manudum arsins

» Afkoma undir vaentingum a fyrstu niu manudum

arsins

» Vaegi skuldabréfa eykst en laust fé laekkar, ad

mestu 1 USD

Visitala

Markadsvisitala Kviku
Hlutabréfavisitala Kviku
Rikisskuldabréfavisitala Kviku
Skuldabréfavisitala Kviku

Urvalsvisitala (ardsleidrétt)

Avéxtun 9m
3,1%
0,7%
6,1%
6,4%

2,1%

Fjarhaedir i milljonum kroéna
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Samsetning afkomu fyrir skatta

929 52 310

9
176 250 274

2F15 3F15 4F15 1F16 2F16 3F16 4F16 1F17 2F17 3F17 4F17

m Afkoma af vatryggingasamningum

2.475

572

880

1F18 2F18 3F18 4F18 1F19 2F19 3F19 4F19

* Samanburdarfjarhaedir fra arinu 2022 hafa verid endurgerdar vegna upptdku IFRS 17 og IFRS 9

Fjarfestakynning 21. oktéber 2024

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22*2F22*3F22*4F22* 1F23 2F23 3F23 4F23 1F24 2F24

B Afkoma fjarfestinga

o5 710
7
s I 812 Jos 363 877
SR 364 242
59 7 L o 150
317
3F24

Fjarhaedir i milljonum kréna



Samsett hlutfall

9M 2024 og 9M 2023 eftir vatryggingagreinum

117,7%
113,3%
103,7% 103,3%
97.3% 97,9% 96,1%  95,7%
88,5%
83,5%
81,49 ’
A% 78,0%
68,4%
I 60’1%
Eignatryggingar Logbodnar Frjalsar okutzekjatryggingar Persénutryggingar Adrar skadatryggingar Liftryggingar Samstaeda
okutaekjatryggingar

m9M 2024 9M 2023

SJOVA Fjarfestakynning 21. oktéber 2024
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Samsett hlutfall

3F 2024 og 3F 2023 eftir vatryggingagreinum

97,5%
0,
89,1% 92,0%
Eignatryggingar Logbodnar
Okutaekjatryggingar

Fjarfestakynning 21. oktober 2024

113,1%

103,8% 102,6%

70,3% 68,3%
61,2%
Frjalsar okutaekjatryggingar Persénutryggingar Adrar skadatryggingar
m3F 2024 3F 2023

75,3%

64,9%

Liftryggingar

92,7%

89,9%

Samstaeda



Umferd um hringveginn

Umferd hefur aukist um 3,5% fra aramotum midad vid sama timabil A sidasta ari.

Samanlégd medalumferd 8 dag um 16 talningarsvaedi um allt land*

A H2014 m2015 ®m2016 ®m2017 ®m2018 m2019 m2020 m2021 m2022 2023 m=2024

120

10

8

60

4

| || |

0

Fjoldi okutaekja x 1000
o o o

o

Januar Februar Mars April Juni Jali Agust September Oktober Noévember Desember

* heimild: Vegagerdin (www.vegagerdin.is)
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Pjonustufyrirtaeki i fremstu rod

N
&

Afkoma 9M

1.429 m.kr.

afkoma eftir skatta

970 m.kr.

hagnadur af
vatryggingasamningum fyrir skatta

757 m.Kr.

hagnadur af fjarfestingum fyrir
skatta

96,1%

samsett hlutfall

Fjarfestakynning 21. oktéber 2024

=S

Horfur

Horfur fyrir arid 2024 eru ébreyttar
og gera rad fyrir ad afkoma af
vatryggingasamningum fyrir skatta

verdi 1.100-1.600 m.kr. og
samsett hlutfall um 95-97%

Horfur til naestu 12 manada gera
rad fyrir ad afkoma af
vatryggingastarfsemi fyrir skatta

verdi um 1.700-2.400 m.kr.
og samsett hlutfall um 93-95%

abils
Sjalfbaerni

Sjova var efst tryggingafélaga i
Sjalfbaerniasnum, nyjum
samraemdum malikvarda sem
maelir vidhorf neytenda til
frammistodu fyrirtaekja i
sjalfbaernimalum

Sjova hlaut vidurkenningu
Jafnvaegisvogarinnar i sjotta sinn
og vidurkenningu Stjérnvisi fyrir
gbda stjoérnarhaetti og um leid
nafnbétina Fyrirmyndarfyrirtaeki i
stjornarhattum

®
<>’
Fyrsta val a markadi

Sjova er enn sem adur fyrsta val a
tryggingamarkadi og med
tryggustu vidskiptavinina*

Sterk stada i hardnandi samkeppni
Markadshlutdeild aukist verulega

Oflugt utibuanet til ad maeta
breyttum timum, faert okkur um set
a 3 stodum

* skv. konnun Prosents i oktober 2024



Spurningar

fjarfestar@sjova.is



SJOVA

Fjarfestakynning 21. oktober 2024

Vidaukar



SJOVA

Fjarfestingareignir samstaedu yfir 500 m.kr.

Eignir

RIKS 26
Rikisvixlar
Alvotech

RIKB 25

RIKB 26

Marel

Arion banki

RIKS 30

ISB CBF 27

Laust fé — USD
Amaroq Minerals
Olgerdin

Kvika Vedskuldabréf
Eimskip

Brim

isfélag

LSS 34

ISB CBI 28

ISB 28 1221
Sildarvinnslan
ARION CB 27
Laust fé — ISK
ARION CBI 25
Kaldalén

Stefnir Rikisverdbréfasjédur
RIKB 27

Siminn

ARION CBI 26
LBANK CBI 24
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30.09.2024
7.687
4.721
2.235
2.163
1.824
1.697
1.544
1.534
1.208
1.164
1.070

997
981
929
882
820
796
777
739
728
713
682
662
661
631
624
603
594
587

30.06.2024
7.335
2.136
2.020
2.310
1.771
2.100
1.424
1.115
1.211
2.281
1.001
1.330

960
848
1.008
842
941
893
615
873
298
116
911
533
625
202
447
600
1.155

Hreyfingar
353
2.513
242
-195
5
-489

Afkoma

-0

72
-28
48

47

86
215

155

16
55

14

Hlutfall safns
12,9%
7,9%
3,7%
3,6%
3,1%
2,8%
2,6%
2,6%
2,0%
2,0%
1,8%
1,7%
1,6%
1,6%
1,5%
1,4%
1,3%
1,3%
1,2%
1,2%
1,2%
1,1%
1,1%
1,1%
1,1%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%

Fjarhaedir i milljénum kréna



Fjarfestingareignir samstaedu yfir 500 m.kr. - framhald

Eignir 30.09.2024 30.06.2024 Hreyfingar Afkoma Hlutfall safns
Lodnuvinnslan 586 408 0 178 1,0%
AL 101227 554 543 0 12 0,9%
Origo 547 390 0 157 0,9%
OR020934 GB 541 582 -34 -7 0,9%
ISB GBF 27 536 578 -57 15 0,9%
UR 1124 507 692 -201 15 0,9%
Heimar 500 400 14 87 0,8%
Adrar eignir 15.604 15.077 26,2%
Samtals 59.629 56.571 1.737 1.320 100%

SJOVA Fjarfestakynning 21. oktéber 2024 Fjarhaedir i milljonum kréna
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Dreifing hlutafjareignar
1.096 hluthafar 20. oktober 2024

Hlutafjareign

1,5%
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m Lifeyrissjodir
= Einstaklingar og fyrirtaeki
m Verdbréfasjédir

Erlendir verdbréfasjodir

Fjarmalafyrirtaeki

Samanlogd hlutafjareign

73%

16% I
1 10

100%
93%
| I
20 50 1.089

Fjoldi hluthafa
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Fyrirvarar

>

>

>

>

Upplysingarnar i pessari kynningu byggja a heimildum sem Sjéva telur areidanlegar a hverjum
tima en ekki er hagt ad tryggja ad paer séu oskeikular. Allar upplysingar i kynningu pessari eru
eign Sjovar. Upplysingarnar sem i henni eru eda kynninguna alla er 6heimilt ad afrita, breyta eda
dreifa a nokkurn hatt, hvorki ad hluta til né ollu leyti.

Kynning pessi eru eingongu hugsud til upplysingagjafar. Henni er ekki ad neinu leyti xtlad ad fela
i sér loford eda radgjof né heldur med neinu moti ad vera grundvollur fyrir akvardanatoku peirra
sem fa hana i hendur. Margir mismunandi paettir geta valdid pvi ad su mynd sem kynning pessi
gefur af stodu félagsins og framtidarhorfum getur breyst verulega svo sem, en ekki eingongu,
vegna almennrar efnahagspréunar, tjdnapréunar, breytinga i samkeppinsumhverfi, breytinga a
endurtryggingamorkudum, breytinga a fjarmalamorkudum, lagabreytinga og breytinga a
réttarframkvaemd. Verdi einhver pessara ahaettu- eda dvissupatta, einn eda fleiri, ad veruleika eda
undirliggjandi framtidarveaentingar stjérnenda reynast ekki réttar, getur pad leitt til verulegra
fravika vardandi fjarhagsstodu félagsins og arangur i starfsemi pess fra pvi sem greinir i kynningu
pessari.

Sjova aréttar ad stadhaefingar sem finna ma i pessari kynningu gilda eingdngu a peim timapunkti
sem kynningin er gefin Ut og takmarkast gildi peirra vid pad sem segir i fyrirvara pessum. Sjéva
ber ekki skylda til ad uppfaera ad neinu leyti alit stjornenda um framtidarhorfur félagsins, sem
fram kunna ad koma i kynningu pessari, né gefa ut leidréttingar a villum eda dnakvaemum
upplysingum, sem sidar kunna ad koma i ljés nema pad sé skylt logum samkvaemt.

Med mottoku kynningar pessarar stadfestir vidkomandi ad hann sé bundinn framangreindum
fyrirvorum og takmorkunum.

Fjarfestakynning 21. oktober 2024
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